



KAUNO ŠVARA

Uždaroji akcinė bendrovė, Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas, tel. (8 37) 31 43 23, faks. (8 37) 31 30 17,
el.p.info@svara.lt, www.svara.lt

Priedas Nr. 1

PASIŪLYMO FORMA
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ MIŠRIŲ
KOMUNALINIŲ IR MAISTO ATLEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

2021-07-12

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Kauno švara“ įm. k. 132616649
Dalyvio adresas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	
Telefono numeris	31 43 23
Dalyvio el. pašto adresas	Info@svara.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome, šią Prienų rajono savivaldybės teritorijoje susidarančių mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą:

1 lentelė. MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGA

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Laikinos sutarties (6 mėn.) paslaugų apimtis ⁷	Viso per sutarties laikotartį, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 1MKA12² (50%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	3793,83 Eur/apvažiavimas	6 apvažiavimai	22762,98 <i>f₁</i>
2.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 2MKA90³ (67%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	466,2 Eur/apvažiavimas	45 apvažiavimai	20979,00 <i>f₂</i>
3.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	989,38 Eur/apvažiavimas	9 apvažiavimai	8904,42 <i>f₃</i>

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 132616649, atliekas tvarkančių įmonių registre kodas REOBJ0013351, PVM mokėtojo kodas LT326166414, atsisk.sąsk. LT827300010002279438, "Swedbank" AB, banko kodas 73000



	1MA17⁵ (56%±3%)				
4.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos 2MA35⁶ (70%±3%)	Pastovios lapvažiavimo išlaidos	310,8 Eur/apvažiavimas	18 apvažiavimų	5594,40 f_4
Kintama išlaidų dalis					$g=d*e$
5.	MKA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	3,81 Eur/kartą	1MKA12 - 168 kartai	640,08
				2MKA90 – 1215 kartų	4629,15
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	3,81 Eur/kartą	1MKA12 - 72 kartai	274,32
				2MKA90 – 450 kartų	1714,50
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,82 Eur/kartą	1MKA12 - 6612 kartai	5421,84
				2MKA90 – 4095 kartų	3357,90
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,63 Eur/kartą	1MKA12 – 13579 kartai	8554,77
				2MKA90- 756 kartų	476,28
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,42 Eur/kartą	1MKA12 - 18497 kartai	7768,74
				2MKA90- 378 kartų	158,76
6.	MA konteinerių ištuštinimo išlaidos	1,3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	4,44 Eur/kartą	1MA17 – 270 kartai	1198,80
				2MA35 – 540 kartai	2397,60
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,57 Eur/kartą	1MA17 - 10168 kartai	5795,76

¹ pastoviosios komunalinių atliekų ir maisto surinkimo ir vežimo išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus. Jos turi sudaryti ne daugiau negu nurodytas procentas lentelėje.

²1MKA12 - MKA surenkamos iš visų MKA konteinerių 12 kartų per metus.

³2MKA90 - MKA surenkamos iš įgilinamų MKA konteinerių, esančių Prienų ir Jiezno mieste, bei antžeminių MKA konteinerių Prienų m. įmonėms 90kartų per metus.

⁴1MA17 - MA surenkamos iš visų MA konteinerių (įskaitant įgilinamuosius MA konteinerius) 17 kartų per metus.

⁵2MA35 - MA surenkamos tik iš įgilinamų MA konteinerių 35 kartus per metus.

⁶numatoma preliminarini laikinos sutarties paslaugų apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

2 lentelė. BENDROSIOS LAIKINOS SUTARTIES MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros MKA ir MA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis <i>a</i>	Kintamos išlaidų dalis <i>b</i>	Bendra sutarties (6 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1MKA12	(50%±3%)	22762,98	22659,75	45422,73
2MKA40	(67%±3%)	20979,00	10336,59	31315,59
1MA17	(56%±3%)	8904,42	6994,56	15898,98
2MA35	(70%±3%)	5594,40	2397,60	7992,00
Bendra preliminarini laikinos sutarties vertė (6 mėn.) MKA ir MA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina (X), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4$)				100629,30 (vienas šimtas tūkstančių šeši šimtai dvidešimt devyni eurai 30 ct.)

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Laikinos sutarties (6 mėn.) paslaugų apimtis*	Viso per sutarties laikotarpį, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	$i=d*e$
1.	Tinkamų naudoti konteinerių pakeitimas kitu tinkamu**	1 konteineris	2,07 Eur/konteinerį (konteinerį pasiima pats atliekų turėtojas)	185	382,95
			4,88 Eur/konteinerį (konteineris pristatomas atliekų turėtojui)	185	902,80
2.	Didelių gabaritų atliekų surinkimas apvažiavimo būdu (iš gyventojų ir konteinerių aikštelių)	1 tona	52,75 Eur/t	15	791,25
3.	Konteinerių keitimas/papildymas	1 konteineris	4,88 Eur/konteinerį	265	1293,20
Bendra preliminarini sutarties (6 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2+i_3+i_4$)				3370,20 (trys tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt eurų 20 ct.)	

* numatoma preliminarini laikinos sutarties apimtis gali didėti arba mažėti 15%.

** ši paslauga apmokama atliekų turėtojo sąskaita, kai to paties atliekų turėtojo tinkamo naudoti konteinerio pakeitimas kitu tinkamu atliekamais daugiau kaip vieną kartą per kalendorinius metus.

Tiekėjo siūloma bendra preliminarini sutarties (6 mėn.) MKA ir MA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (Z) yra 103999,50 Eur be PVM ($Z=X+Y$)

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pastabos:

-Faktinė laimėtoji mokama pirkimo sutarties kaina priklausys nuo mokėtinės pastoviosios kainos bei kintamos dalies už faktiškai ištuštintus konteinerius.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	4
2.	Įgaliojimas	1
3.		

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)